
UCHWAŁA Nr XXXIX/270/2014

RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 12 września 2014r.

w sprawie:  wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Lubiszyn w Stowarzyszeniu

Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Sulęcinie w okresie

programowania 2014 – 2020.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2013r, poz.594 ze zm.), art. 15 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca

2007 roku  o  wspieraniu  rozwoju  obszarów wiejskich  z  udziałem środków Europejskiego

Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  (tj.  Dz.  U.  z  2013r.,poz.173)

nawiązując do uchwały nr XVIII/147/2008 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 maja 2008 roku

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Lubiszyn  do  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania

pod  nazwą  „Kraina  Szlaków  Turystycznych”  oraz  uchwały  Nr  IV/17/2011  Rady  Gminy

Lubiszyn z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Lubiszyn

do reprezentowania w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania pod nazwa „Kraina Szlaków

Turystycznych”, Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje:

§1

1. Gmina  Lubiszyn  deklaruje  wolę  kontynuacji  członkostwa  w  Stowarzyszeniu  Kraina

Szlaków Turystycznych  – Lokalna  Grupa Działania  z  siedzibą  w Sulęcinie  w okresie

realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, planowanego na lata 2014 – 2020.
2. Jednocześnie  Gmina Lubiszyn deklaruje  wolę  współtworzenia  obszaru  Stowarzyszenia

Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania oraz przystąpienia do prac nad

Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2014 – 2020.

§2

Wykonanie  uchwały  oraz  wyznaczenie  przedstawiciela  Gminy  Lubiszyn  do  prac

w Stowarzyszeniu  Kraina  Szlaków  Turystycznych  –  Lokalna  Grupa  Działania  z  siedzibą

w Sulęcinie powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

Artykuł  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  08  marca  1990r  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm.) stanowi, że do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy

stanowienie w sprawach zastrzeżonych ustawami do jej kompetencji. Zgodnie z art. 15 ust. 1

ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków

Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  (t.j.  Dz.  U.

z  2013r.,  poz.  173)  Lokalna  Grupa  działania  działa  jako  stowarzyszenie  posiadające

osobowość prawną. Do tworzenia i działania lokalnych grup działania stosuje się przepisy

o stowarzyszeniach,  z  tym że  członkiem zwyczajnym lokalnej  grupy działania  mogą być

osoby fizyczne i osoby prawne, w tym jednostki samorządu terytorialnego – z wyłączeniem

województw.


